DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS E
COMPLEMENTARES: A ENFERMAGEM FORTALECENDO ESSA PROPOSTA de autoria
de MARIA ELIZABETH DA COSTA FELIPE SANTIAGO, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br